
6

دوشنبه
1399

مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست‌وششم 

2851
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
شکست به سادگی فرصتی برای شروع دوباره است تا این بار 

هوشمندانه تر عمل کنید
هنری فورد

 روزنـامـه طلـوع آگهـی

 و مشــترک می‌پـذیـرد

 32344772

42229246 

آگهى

آگهی مناقصه عمومی 99-276
نوبت اول :99/05/04 خبر جنوب                                                                           نوبت دوم : 99/05/06 طلوع 

شهرداری شیرازدرنظردارد کرایه ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین جهت استفاده عمرانی سطح منطقه چهاررا با برآورد اولیه 4/280/000/000 
ریال،ازطریق مناقصه عمومی به پیمانکارواجد شرایط واگذارنماید. لذا ازکلیه اشخاص حقیقی وحقوقی دارای سابقه مرتبط باموضوع مناقصه 

دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : ابتدای بلوارامیرکبیر شهرداری منطقه چهارامور مالی–واحد قراردادها 
مراجعه نمایند . ضمنا درصورت نیازبه اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 3- 38310501داخلی 253آماده پاسخ گویی می باشد . 

*مدت انجام کار 12ماه                              -محل انجام کار: سطح منطقه 4 شهرداری شیراز 
*مبلغ تضمین شرکت درمناقصه 214/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700813422014 بانک شهرشعبه 

امیرکبیر بنام شهرداری منطقه چهار     *برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد . 
*آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 13روزدوشنبه مورخ 99/05/20به آدرس :ابتدای بلوارامیرکبیرشهرداری منطقه چهار-واحد دبیرخانه می باشد.

*زمان تشکیل کمیسیون گشایش پاکت ها ساعت 13روز سه شنبه مورخ 99/05/21 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیرازواقع در 
چهارراه خلدبرین می باشد *مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.          *هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 

*بدیهی است هزینه آگهی بعده برنده مناقصه خواهد بود .   *شهرداری دررد یک یا تمام پیشنهادات مختارمی باشد در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد 
شد .               *شرکت درمناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10آئین نامه معاملات شهرداری می باشد . 

*سایراطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه دراسناد مناقصه مندرج است .   *در زمان انعقاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای 
تعهدات بصورت ضمانتنامه بانکی اخذ می گردد .  *آگهی واطلاعات مربوط به مناقصه ازطریق سامانه شفافیت شهرداری شیرازقابل مشاهده می باشد . 

م الف 3504                                   33837            922822
اداره کل ارتباطات واموربین الملل شهرداری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی 99-287
نوبت اول: 1399/05/05نیم نگاه 
نوبت دوم :1399/05/06 طلوع 

شهرداری شیرازدرنظرداردعملیات تراش و ترمیم و روکش آسفالت معابرسطح منطقه هفت را ازطریق مناقصه عمومی به پیمانکارواجد شرایط 
واگذارنماید .لذا ازکلیه اشخاص حقیقی وحقوقی دارای رتبه مربوطه دررشته راه و ترابری ازسازمان برنامه وبودجه کشوردعوت بعمل 

می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس : بلوار فرصت شیرازی – جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری – واحد امور مالی شهرداری 
منطقه هفت مراجعه نمایند . 

ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37242774 آماده پاسخ گویی می باشد . 
-مبلغ برآورد : 25/228/780/067 ریال 

-مدت قرارداد : 5 ماه           
-محل انجام کار: معابر سطح منطقه هفت 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/262/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 700793545123 بانک شهر 
شعبه کارندیش بنام شهرداری منطقه هفت 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضربه انعقاد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهدشد 
-در زمان انعقاد قرارداد %5مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ  می گردد. 

-آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:15 روز یکشنبه 1399/05/19 به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی – جنب آتش نشانی – خیابان شهرداری 
دبیرخانه شهرداری منطقه هفت می باشد . 

-تاریخ بازگشایی پاکات : روزسه شنبه ساعت 13مورخ 1399/05/21درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیرازمی باشد 
-مدت اعتبارپیشنهادها 3 ماه می باشد .                          - هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد . 

- بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود .          -شهرداری دررد یک تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می 
گردد .    -شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد. 

- سایراطلاعات وجزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.  
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد .       م الف 3674            

33846                 924664              
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 	 

آگهی ابلاغ اجراییه
 بدینوسیله به آقای سامان ترک کشکولی فرزند علیقلی به شماره ملی 2360149792 به نشانی قائمیه خیابان ۷ تیر کوچه بین ۸ 
و ۹ مدیون پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۰۱۵۱ اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می گردد که خانم بهاره ماهری نژاد فرزند کرم 
بابت بدهی شما موضوع سند نکاحيه شماره ۷۲۷۸- 97/12/21 دفترخانه ۲۲۱ ازدواج قائمیه جهت وصول تعداد ۱۱۴ عدد 
سکه تمام بهار آزادی طلا طرح جدید به انضمام نیم عشر اجرایی متعلقه، علیه شما اجرائیه صادر نموده است که پس از تشکیل 
پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون بنا به اظهار مامور اداره پست مشاهده و شناخته نگردیده اید و بستانکار آدرس دقیقی از 
شما سراغ نداشت لذا حسب درخواست بستانکار بشماره 139905011188000777 – 99/4/29 و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه 
اجرای اسنادرسمی لازم الاجرا به شما ابلاغ میگردد چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی 
خود و یا جلب رضایت بستانکار ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیراز این آگهی و آگهی 

مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.
9/397              365/م الف

داود انصاری- مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی کازرون

آگهی حصر وراثت
خانم مریم حدادی فر فرزند راه علی به شماره ملی ۲۳۷۲۲۶۳۱۴۵ به استناد گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه، درخواستی به شماره 99/36  تقدیم 
دائمی خود  اقامتگاه  تاریخ 1397/4/16 در  ملی ۲۳۷۱۰۲۵۰۳۸ در  به شماره  فر  راه على حدادی  داشته که شادروان  اشعار  نموده و چنین  این شورا 
درگذشته و ورثه حين الفوت وی عبارتند از: 1( ماه پری جامه بدندان فرزند خداداد به ش.م ۲۳۷۱۰۱۶۸۱۰ متولد ۱۳۴۷ کازرون همسر متوفی ۲( علی 
شیر حدادی فر فرزند راه علی به ش.م ۲۳۷۱۰۲۵۰۴۶ متولد ۱۳۵۸ کازرون پسر متوفی ۳( بابک حدادی فر فرزند راه علی به ش.م ۲۳۶۰۲۱۳۵۶۳ متولد 
۱۳۷۰ کازرون پسر متوفی ۴( فرشاد حدادی فر فرزند راه علی به ش.م ۲۳۶۰۴۰۷۰۹۰ متولد ۱۳۷۴ کازرون پسر متوفی ۵( اله مراد حدادی فر فرزند 
راه علی به ش.م ۲۳۷۱۰۱۸۹۰۲ متولد ۱۳۴۹ کازرون پسر متوفی ۶( اله یار حدادی فر فرزند راه علی به ش.م ۲۳۷۱۰۱۸۹۲۹ متولد ۱۳۵۰ کازرون 
پسر متوفی ۷( روح انگیز حدادی فر فرزند راه علی به ش.م ۲۳۷۱۰۱۸۹۳۷ متولد ۱۳۵۲ کازرون دختر متوفی ۸( ناز عنبر حدادی فر فرزند راه علی 
به ش.م ۲۳۷۱۰۱۸۸۸۰ متولد ۱۳۴۱ کازرون دختر متوفی ۹( عجب ناز حدادی فر فرزند راه علی به ش.م ۲۳۷۱۰۱۸۹۱۰ متولد ۱۳۴۸ کازرون دختر 
متوفی ۱۰( پروین حدادی فر فرزند راه علی به ش.م ۲۳۶۰۳۲۸۴۶۸ متولد ۱۳۷۲ کازرون دختر متوفی ۱۱( نرجس مهرابیان مقدم فرزند راه علی به ش.م 
۲۳۶۰۰۸۷۳۷۱ متولد ۱۳۶۸ کازرون دختر متوفی ۱۲( بسی حدادی فرزند راه علی به ش.م ۲۳۷۱۰۱۸۹۴۵ متولد ۱۳۴۳ کازرون دختر متوفی ۱۳( مریم 

حدادی فر فرزند راه علی به ش.م ۲۳۷۲۲۶۳۱۴۵ متولد ۱۳۶۱ کازرون دختر متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی  صادر خواهد شد.
9/399                            366/م الف

رضایی – رییس شورای حل اختلاف شعبه دوم شهرستان کوه چنار

آگهی حصر وراثت
آقای احسان عباسی به شماره ملی 2372690302 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/343 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدسام عباسی به شماره ملی 2361253836 در تاریخ 1395/6/5 در اقامتگاه دایمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- احسان عباسی فرزند خداداد ش ملی 2372690302 – 1367 صادره از حوزه 

کازرون پدر متوفی 2- زینب عباسی فرزند رحیم ش ملی 2360035169 – 1368 صادره از حوزه کازرون مادر متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 

متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی  صادر خواهد شد.
9/400

362/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای عبدالرضا نکویی فرد فرزند محمداسمعیل به شرح درخواستی که به کلاسه 99/310 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر 
وراثت نموده و اعلام داشته شادروان محمداسمعیل نکویی فرد فرزند ابراهیم به شماره ملی 2370104538 – 1305 صادره از کازرون در تاریخ 99/4/10 
در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- طیبه پوردرویش به شماره ملی 3501233401 – 
1320 بوشهر زوجه متوفی 2- عبدالمحمد نکویی فرد به شماره ملی 2370356456 – 1346 کازرون پسر متوفی 3- عبدالرضا نکویی فرد به شماره ملی 
2371793523 – 1335 کازرون پسر متوفی 4- عبدالرسول نکویی فرد به شماره ملی 2370272279 – 1336 کازرون پسر متوفی 5- عبداله نکویی فرد 
به شماره ملی 2360688308 – 1352 کازرون پسر متوفی 6- احترام نکویی فرد به شماره ملی 2371818402 – 1338 کازرون دختر متوفی 7- سکینه 

نکویی فرد به شماره ملی  2371762091 – 1331 کازرون دختر متوفی
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 

از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه  به شورا تقدیم دارد والا گواهی  صادر خواهد شد.
9/401                                                                   367/م الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

کارت هوشمند راننده به شماره 1296994 متعلق به 
حیدر خشنودفرد به کدملی 0062479441 و شماره 
شناسنامه 1681 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
9/402

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابررای شماره 39960311241001109 مورخ 99/04/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000123 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز– ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد جواد نهاری به شناسنامه شماره 141 کد ملی 2529648530 صادره استهبان فرزند حسین در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 246.84 متر مربع 
به پلاک 12691 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 46 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی شمسی اسلامیزاده و بهزاد و شهرزاد و مهزاد شهرت همگی ثاقب رای شیرازی وراث مرحوم کریم ثاقب رای شیرازی محرز 
گردیده است .لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشارنوبت اول : 1399/05/06

تاریخ انتشارنوبت دوم : 1399/05/21                    33843/92639

ابراهیم حفار  -    رئیس ثبت اسناد و املاک 

موضوع : آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(
 sz/99/622/ به شماره م ع

تحت عنوان : انجام  خدمات مورد نیاز پشتیبانی اموراداری ، انبارکالاها ، تنظیفات آبدارخانه ها و حمل و دفن 
زباله در منطقه عملیاتی پارسیان 

شرکت بهره برداری نفت وگاز زاگرس جنوبی به مرکزیت شیراز ، در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را مطابق 
با مشخصات و شرایط کلی زیراز طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای )همراه با انجام ارزیابی کیفی ( واگذار 

نماید . 
1-موضوع مناقصه : انجام خدمات مورد نیاز پشتیبانی، اموراداری ، انبارکالاها ، تنظیفات آبدارخانه ها و حمل و دفن زباله در منطقه 

عملیاتی پارسیان

sz/99/622/ 2-شماره مناقصه : م ع

3-نوع مناقصه :عمومی یک مرحله ای

4-مدت انجام کار : یکسال شمسی

5-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : به مبلغ 4/860/000/000 )چهار میلیارد و هشتصد و شصت میلیون (ریال که باید به یکی از 
دو صورت زیر ارائه گردد و همچنین در صورت برنده شدن قادر به ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد بارمالی سالیانه 

پیمان باشد 
الف – ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر 

ب- ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )90روز( معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام 
کارفرما برای مدت )30روز ( دیگر قابل تمدید باشد 

6-محل اجرا : منطقه عملیاتی پارسیان

7-مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی : حداکثر تا 5 روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم

8-مهلت تسلیم ) بارگذاری ( اسناد استعلام ارزیابی کیفی: حداکثر 14 روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی .

9-آدرس :شیراز – خیابان کریمخان زند –روبروی خیابان خیام - نبش کوچه 42 ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس 
جنوبی – تلفن تماس اداره امور حقوقی و پیمان ها : 8473- 07132138396 تلفن تماس  کمیته فنی و بازرگانی : 07132138285-8671 

تلفن تماس کمیسیون مناقصات : 07132138432

10-شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه و احراز حداقل امتیاز ارزیابی کیفی:
10-1– داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارک ثبت شرکت )اساسنامه ، آگهی تاسیس روزنامه رسمی ، آخرین تغییرات ( 

10-2-ارائه گواهینامه کد اقتصادی ، شناسه ملی و کد پستی 
10-3-گواهینامه تائید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی که دارای اعتبارباشد 

10-4- داشتن گواهینامه تائید صلاحیت ازاداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در زمینه مربوطه که دارای اعتبار باشد . 
تاریخ  و  ابلاغ می گردد  به شرکتهای واجد شرایط  نرخ  پیشنهاد  تسلیم  از  قبل  به همراه صورتجلسه  نهایی کارفرما  برآورد   -5-10

بازگشایی پاکات حداکثر ظرف ده روز از تاریخ صورتجلسه قبل از پیشنهاد نرخ می باشد و شرکت در جلسه بلامانع می باشد.
10- 6- ارائه صورت های مالی حسابرسی شده از سوی برنده مناقصه پیش از عقد قرار داد الزامی خواهد بود . 

10-7- حداقل امتیاز ارزیابی کیفی قابل قبول برای شرکت در مناقصه )50امتیاز ( می باشد .

از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط بند 10 دعوت به  عمل می آید حداکثر تا 5 روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت اخذ اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی به آدرس اینترنتی سامانه ستاد ایران مراجعه و ثبت نام نمایند و پس از دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی ، 
کلیه مدارک و مستندات مندرج در آن را مطالعه ، تکمیل و در مهلت مقرر در سایت مذکور بارگذاری نمایند . ضمنا ارزیابی کیفی 
مناقصه گران بصورت غیرحضوری و صرفا از طریق سامانه مذکور صورت خواهد گرفت . لازم به توضیح است که پس از  ارزیابی 
کیفی مناقصه گران اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهی است بارگذاری اسناد و مدارک جهت ارزیابی 

کیفی بعد از مهلت مقرر میسر نمی باشد .

نوبت دوم :1399/05/06         – شماره مجوز 139902137                   اول 1399/05/04     نوبت   
33842

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 


